



Hyvät Auttin sukuseura ry:n jäsenet, alkutalven tervehdys kaikille!

Runsaat kaksi vuotta on jo kulunut sukuseuramme kuudennesta sukukokouksesta ja noin vuosi edellisestä jäsenkirjeestä. – Toiminta on ollut hyvin hiljaista.

### 1. Sukuneuvosto ja kotisivut

Sukuneuvosto on pitänyt jonkin verran yhteyttä sähköpostitse ja hyväksyi 16.11.2018 tämän jäsenkirjeen. Sukuneuvoston jäsenten yhteystiedot ovat nähtävissä kotisivuilla osoitteessa <http://www.auttinsuku.fi>

Sukuseura toivoo edelleen, että jäsenet lähettävät kotisivuille omia valokuviaan, muistelujaan ja muita tekstejään. Niitä ottavat vastaan kaikki sukuneuvoston jäsenet. Sivujen kautta on nyt mahdollista tehdä muutokset myös jäsenrekisteriin. Tämän vuoksi emme lähetä erikseen muutostietojen lomaketta. – Sivut ovat kaikille avoimet, joten niiden lukemiseen ei tarvita tunnusta, ei myöskään jäsentietojen muutoksiin.

### 2. Muistamiset

Sukuseura onnittelee kaikkia tänä vuonna merkkipäiviä viettäneitä ja viettäviä. Samoin onnittelumme kaikille häitä viettäneille ja viettäville sekä perheellisäystä saaneille ja saaville. – Onnittelumme myös opiskelu-, urheilu- ja muista saavutuksista.

Lämmin osanottomme perheitä kohdanneiden kuolemantapausten johdosta.

Sukuseuran perustajajäseniin kuulunut Juhani Autti nukkui pois 80-vuotiaana 13.12.2017 Helsingissä. Sukuseura lähetti muistotilaisuuteen adressin.

Sukuseuran perustamisvaiheesta sukuneuvoston jäsenenä (1993–2016) toiminut Esko Harju-Autti nukkui pois 72-vuotiaana 12.2.2018 Rovaniemellä. Muistamme hänet kaikkien sukujuhlien lipunkantajana, seppelpartion johtajana, ruokailujen tilaajana sekä arpajaisten ja tanssi-iltojen järjestäjänä. Sukukokous kutsui Eskon sukuseuran kunniajäseneksi 9.7.2016. Siunaus- ja muistotilaisuudessa sukuseuran kukkatervehdyksen veivät sihteeri ja esimies, joka esitti myös muistosanat.

### 3. Suvun ja kotiseudun historiaa

Lapin Kansa julkaisi 6.12.2017 artikkelin Pietari Aleksanteri Auttista. Lehden tilaajat voivat lukea sen näköislehdestä, <https://www.lapinkansa.fi> Sukuseura sai 26.6.2018 kutsun *Ukon tien taivallus ja tarinat* -tapahtumaan 14.7.2018, jossa oli esillä Pietari Aleksanteri Auttin historia. Kutsu välitettiin lähiperheelle ja tilaisuuteen osallistui pojantytär Sari Autti.

<https://www.mpk.fi/Default.aspx?tabid=1054&id=95910>

<https://vimeo.com/ijhakulinen>

K. W. Auttin kaljatehtaan vaiheista on luettavissa Rovaniemen kohdalla osoitteessa [www.beerfinland.com](http://www.beerfinland.com) tai [http://www.beerfinland.com/suomen\\_panimot/rovaniemi.htm](http://www.beerfinland.com/suomen_panimot/rovaniemi.htm)

Yläkemijoen historian nettisivuilla on luettavissa sekä suvun että kotiseudun historiaa ja katsottavissa Ylen video jälleenrakennusajasta, jossa on kuvaus Törmäsen talossa sodan jälkeen toimineesta kansakoulusta.

<https://ylakemijoenhistoria.wordpress.com/yla-kemijoki/>

Kaikki linkit tulevat myös kotisivuille jäsenkirjeeseen sekä Suvun historiaa -sivulle.

### 4. Auttin suvun asuinpaikoilla

Peräpohjolan sukututkijat ry teki 1.9.2018 matkan Yläkemijoelle ja Posiolle. Marketta Harju-Auttia oli pyydetty mukaan esittelemään Auttin suvun vaiheita ja asuinpaikkoja. Matkan varrella poimittiin lyhyesti esille Yläkemijoen eri sukujen asuinpaikkoja, joista Auttin suvusta tulivat mainituiksi seuraavat: Vartiosaari (Onnellisten saari), Ala-Koivula Viirinkylässä, Honkamaa Vanttausjärvellä, Törmänen Vanttauskosken sillan korvassa ja Auttissa Kuusamontien varressa Lahtela ja Askola.



